
Variación del
Período

(4-1)

Saldo final
4 (1+3-2)

Abonos del
periodo

3

Cargos del
periodo

2

Saldo inicial
1

Concepto

Pasivo 306,017,637.32 351,677,555.91 247,900,581.11 45,659,918.59202,240,662.52

Pasivo circulante 306,017,637.32 351,677,555.91 227,118,940.35 45,659,918.59181,459,021.76

Cuentas por pagar a corto plazo 306,017,637.32 351,677,555.91 225,711,727.71 45,659,918.59180,051,809.12

Títulos y valores a corto plazo 0.00 0.00 0.67 0.000.67

Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a
corto plazo

0.00 0.00 1,407,211.97 0.001,407,211.97

Pasivo no circulante 0.00 0.00 20,781,640.76 0.0020,781,640.76

Deuda pública a largo plazo 0.00 0.00 20,781,640.76 0.0020,781,640.76

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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